PODER JUDIOLÁRIO
JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº71/89 memo emas mes comem emén meme mma quem

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador JOAQUIM: +
HEMRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições.
legais,

Designar o Sr. MAURICIO MORAES Dk SOUZA, ba
ta exercer as funções de Escrivão Eleitoral da 96% Zona, de
Itajá - Go.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDENCIA DO TRIBUNAL RE GLONAL
ELELPORAL DO ESTADO DE GOIÁS +, EM GOIÂNIA, AOS 30 DIAS DO MÊS DE

Dk 1.989,

MARCO

f
f / ;f / l /

fm É : é / fe EL Pe ' .
OAQUIM HENRIQUE DE SA

Des

Presidente